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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L46317601E

2. Emri i subjektit Elvis Zyfi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Riparim  dhe   mirembajtje   te   pjeseve   mekanike   dhe   te   
motorrit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Bilisht  BILISHT Lagjja 3, Rruga Deshmoret e 
Devollit, Objekti Nr. 39, nr  pasurie  232/205 dhe   zona  
kadastrale  3804. 7006

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Elvis Zyfi
E-Mail: expertgroup21@yahoo.com  
Telefon: 0694842527  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-322756-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636883-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
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Lagjja 3, Rruga Deshmoret e Devollit, Objekti Nr. 39;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga e Mirasit, Km. i I, Bilisht.;         "

Lista e Dokumenteve:

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836823-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe ndryshim adrese kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("expertgroup21@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Riparim te mjeteve automobilistike.")          u be            ("Riparim  
dhe   mirembajtje   te   pjeseve   mekanike   dhe   te   motorrit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 3, Rruga Deshmoret e Devollit, Objekti Nr. 39, nr  pasurie  232/205 dhe   zona  
kadastrale  3804.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 3, Rruga Deshmoret e Devollit, Objekti Nr. 39;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


